Galaxy® Flex
Flexibilní řešení pro malé a
střední instalace
Společnost Honeywell uvádí na trh novou a vylepšenou řadu ústředen Galaxy Flex®.
Jedná se o plně integrovaný zabezpečovací systém a systém kontroly vstupu, který
nabízí snadné a flexibilní řešení pro malé i střední instalace do stupně zabezpečení 2.
Galaxy Flex 20 je ústředna pro nejmenší aplikace do 20 smyček. Flex 50 je ideální
řešení pro střední aplikace s důrazem na snadnou instalaci a dostatek funkcí. Celou

BS8243:2010
Technické parametry:
Objednací kódy:
Ústředny a sestavy
C005-E2-K01  GFlex 20 (V3) - ústředna plast. kryt (7Ah) s
kom. a LCD kláv. MK7
C005-E2-K02c  GFlex 20 (V3) - ústředna plast. kryt (7Ah) s
kom. a LCD kláv. MK7, se čtečkou
C005-E2-K03  GFlex 20 (V3) - ústředna plast. kryt (7Ah) s
kom. a LCD kláv. MK8
C005-E2-K04  GFlex 20 (V3) - ústředna plast. kryt (7Ah) s
kom. a LCD kláv. MK8 se čtečkou
C005-E2-K07  GFlex 20 (V3) - ústředna plast. kryt (7Ah) s
kom. a kláv. CP041
C005-M-E2-01  GFlex 20 (V3) - ústředna plast. kryt (7Ah) s
kom. bez kláv.
C005-L-E2-01  GFlex 20 (V3) - ústředna plast. kryt (17Ah) s
kom. bez kláv.
C006-E2-K03  GFlex 50 (V3) - ústředna plast. kryt (7Ah) s
kom. a LCD kláv. MK8
C006-E2-K04  GFlex 50 (V3) - ústředna plast. kryt (7Ah) s
kom. a LCD kláv. MK8 se čtečkou
C006-M-E2-01  GFlex 50 (V3) - ústředna plast. kryt (7Ah) s
kom. bez kláv.
C006-L-E2-01  GFlex 50 (V3) - ústředna plast. kryt (17Ah) s
kom. bez kláv.
C007-M-E2-01  GFlex 100 (V3) - ústředna plast. kryt (7Ah) s
kom. bez kláv.
C007-L-E2-01  GFlex 100 (V3) -ústředna plast. kryt (17Ah) s
kom. bez klávesnice
Další informace,
najdete na adrese www.adiglobal.com/cz
Honeywell, spol. s r.o. -
Security Products o.z.
Havránkova 33
619 00 Brno
Česká republika
Tel.: +420 543 558 111
Fax: +420 543 558 117
HSC-Flex-04-CZ(0613)DS-E
Červen 2013
© 2013 Honeywell International Inc.
Klávesnice
CP041-00  Klávesnice s barevným VGA dotykovým LCD
displejem
CP042  Klávesnice s barevným VGA dotykovým LCD
displejem a čtečkou
CP037-01 MK7 LCD klávesnice
CP050-00-01 MK8 LCD klávesnice
CP051-00-01 MK8 LCD klávesnice s vestavěnou čtečkou EM
CP038-01 MK7 LCD klávesnice s vestavěnou čtečkou EM
CP038-01-H MK7 LCD klávesnice s vestavěnou čtečkou HID
Moduly
A083-00-01* Ethernet modul
A073-00-01 RF portal – jen deska
C079-2 RF portal v plastovém krytu
A081-00-01* Modul GSM/GPRS
A071-00-01* Výstupní modul 10PGM pro Galaxy Flex
A074-00-01 Volitelná výstupní deska (reléové rozhraní)
C072 Koncentrátor 8 vstupů/4 výstupy
Kontrola vstupu
C080-00 Dveřní modul DCM
C081-00 Dveřní modul DCM se zdrojem
Audio
C084 Audio komunikátor
C085 Rozšíření Audio MUX
TP2-800GY Audio sada
Dálková správa